CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA
          Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 04/2011

Senhora Presidente,

 O  Vereador  infra-assinado  indica  ao  Executivo  Municipal,  na  forma
regimental,  a  necessidade  de  se  realizar  intervenção  visando  tapar  buracos
existentes na Rua Ceará, próximo ao cruzamento com a Rua Almirante Tamandaré,
em frente à Igreja Evangélica, no Bairro Nossa Senhora das Graças.

 JUSTIFICATIVA:

 Quando chove várias poças d'água se formam no local retro citado e na
passagem dos veículos a água é arremessada nas pessoas e nas paredes da igreja
ali situada, causando grandes transtornos.

 Solicito portanto, que o problema seja resolvido o mais rápido possível.

 Sala das sessões, 14 de fevereiro de 2011.

WANDERLEI FRANCISCO DE PAULA
Vereador do PV

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site: www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/